
　（別紙４-２） 事業所名：グループホームあんしん・ふらの　

作　成　日：　令和　5　年　8　月　25　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 23

利用者主体の生活・ケアのさらなる充実化 科学的ケア、口腔ケア、栄養ケアの実践 各加算の算定、実践

1年

2 68

利用者家族のさらなる満足度向上 クレームゼロ 集合式の運営推進会議の増加

1年

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


